PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA D Camara Municipal de Ibitinga

1E11E1111 11111111 111
Protocolo Gorai 0001428/2016

Data: 08/11/2016 Horário: 17:32
Legislativo - MTR 315/2016

Ofício n°. 874/2016
Ibitinga, 03 de Novembro de 2016.

Ref.: Resposta ao requerimento 213/2016
Assunto: Requer informações sobre diversos assuntos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento do vereador
Vereador Valdecir, temos a informar que foi publicado no Semanário da Estância
Turística de Ibitinga informações acerca de todos os repasses municipais para as
entidades, inclusive os repasses estaduais. Quanto a repa m federal, este
questionamento deverá ser encaminhado à própria e

Certos
renovamos nossos protestos de estima e co

a contento,

ANTONI FIORENTINO
efeito Muni ipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibltinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitingasp,gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1